YTBepxnaaro
A4

Jupextop MKOVY «Illexmockas OILl» C.A.JIuxa4yeBa

IMpuxas Ne 64. ot 09.09.2024r.

I'paguk koutpoabHbIXx MeponpusaTuii B MKOY «lllekmosckasa OL» na 2024-2025 yuyeonsiii, HOO

K/M — koHTpO/IbHOE MeponipusiTHe (KOHTPOJbHAas padoTa, AMKTAHT, CIMChIBAHME, TECT H T.II.)
[lIkonpHBINA YPOBEHB, PErMOHAIBHLIN YPOBEHD, (De/iepaibHblil YPOBEHb.

1 kaacc
[TpeameTs! yaeOHOTO YueOHble THU B Mae
I1aHa 5 6 7 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 27 28
Pyccknii s13p1k K/M
Jlutepar. ureHue K/M
Maremartuka K/M
Okpyxaroii. Mup




2 KJjace

[Tpenmersl
y4eOHOTO IIaHa

Y4yeOHble THU B CEHTAOPE

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

30

Pycckuit a3p1k

JIurepat. ureHue

AHTITAUCKUN SI3BIK

Maremartuka

Oxkpyxarorni. Mup

[Tpenmerst
y4eOHOro MmjiaHa

Y4eOHble THU B OKTSAOpE

10

11

14

15

16

17

18

21

22

23

24

25

Pycckuit a3b1x

JIutepar. ureHue

AHTIIUHACKUN S3BIK

K/M

Maremartuka

K/M

Oxkpyxaroi. Mup

K/M

[IpenmeTsl
y4eOHOTO IJ1aHa

Y4eOHble THU B HOSIOpe

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13p1k

K/M

Jlutepar. urenue

AHTTTUACKUHN S3BIK

Maremartuka

Okpyxaroii. Mup




2 KJjace

[Tpenmets! yuebHOTO
IUIaHa

YueOHble 1HU B AeKabpe

10

11 12 13 16 17 18 19

20

23

24

25

26 27

28

Pycckuit a3p1k

Jlurepar. ureHue

K/M

AHTITAUCKUN SI3BIK

K/M

Maremartuka

K/M

OxkpyKarorni. Mup

K/M

[Tpenmerst

Y4yeOHble THU B SHBape

y4eOHOro 1mjaHa

10

13

14

15

16

17 20 21 22 23 24

27

28

29

30

31

Pycckuii s13b1k

K/M

JIurepar. ureHue

AHTIUHACKUN SI3BIK

Marematuka

OKpyXxarol. Mup

[IpenmeTsl
y4eOHOTO IJ1aHa

Y4yeOHble THU B (peBpasie

10

11

12 13 14 17 18 19 20

21

24

25

26

27

28

Pycckuit a3b1k

K/M

Jlutepar. urenue

AHTTTUACKUHN S3BIK

Marematuka

Oxkpyxaroni. Mup




2 KJjace

IIpeameTst
y4eOHOTrO0 IIaHa

Y4eOHbIe THM B MapTe

10

11 12 13

14

17

18

19

20

21

Pycckuii A3b1k

JIutepar. ureHue

AHTIIMHACKUN SI3bIK

Maremartuka

K/M

Oxkpyxarorni. Mup

[IpeameTst

Y4yeOHble THU B anpeJie

y4e0HOTO ITaHa 1

10

11

14 15 16 17

18

21

22

23

24

25

28

29

30

Pycckuii s13p1k

K/M

JIutepat. ureHue

AHTITUHACKUN SI3BIK

Maremartuka

K/M

Oxkpyxaroii. Mup

K/M

[Ipenmets! yueGHOTO
IJIaHa

YuyeOHbIe THU B Mae

12

13

14

15 16 19

20

21

22

23

26

27

28

Pycckuii s3b1k

K/M

Jlutepart. ureHue

AHTTTUACKAHN A3BIK

Marematuka

Oxkpyxaroni. Mup




3 kJacce

[Tpenmersl
y4eOHOTO IIaHa

Y4yeOHble THU B CEHTAOPE

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

30

Pycckuit a3p1k

JIurepat. ureHue

AHTITAUCKUN SI3BIK

Maremartuka

K/M

Oxkpyxarorni. Mup

®uHAHCOBAs KYJIbT.

[Tpenmerst
y4eOHOro MmjiaHa

Y4yeOHble THU B OKTAOpE

10

11

14

15

16

17

18

21

22

23

24

25

Pycckuii s13p1k

JIutepar. ureHue

AHTIIUHACKUN SI3BIK

K/M

Maremartuka

K/M

Okpyxaroii. Mup

K/M

®uHaHCOBAs KYJIbT.

[IpenmeTsl
y4eOHOTO IJ1aHa

Y4eOHble THU B HOSIOpe

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13b1K

K/M

Jlutepar. ureHue

AHTIIMACKUHA SI3BIK

Marematuka

Oxkpyxaromi. Mup

duHaHCcOBas KYJIBT.




3 kJacce

[Tpenmets! yuebHOTO
IUIaHa

YueOHble 1HU B AeKabpe

10

11 12 13 16 17 18

19

20

23

24

25

26 27

28

Pycckuit a3p1k

K/M

Jlurepar. ureHue

K/M

AHTITAUCKUN SI3BIK

K/M

Maremartuka

K/M

OxkpyKarorni. Mup

DrHAHCOBAs KYJIbT.

[IpeameTst

Y4yeOHble THU B IHBape

y4eOHOro MmjiaHa

10

13

14

15

16

17 20 21 22 23

24

27

28

29

30

31

Pycckuii s13p1k

JIutepat. ureHue

AHTIMACKUHA S3BIK

Maremartuka

Okpyxaroii. Mup

DuHaHCOBAs KYJIbT.

[IpenmeTsl
y4eOHOTO IIJ1aHa

Y4eOHble THU B (peBpasie

10

11

12 13 14 17 18 19

20

21

24

25

26

27

28

Pycckuii s13b1K

Jlutepar. ureHue

AHTIIMACKUHN S3BIK

Marematuka

Oxpyxaro1. MUp

duHaHCcOBas KYJIBT.




3 KJaacce

IIpeameTst
y4e0HOTO IIaHa

Y4eOHbIe THM B MapTe

10

11 12 13

14

17

18

19

20

21

Pycckuii A3b1k

JIutepar. ureHue

K/M

AHTIIMHACKUN SI3bIK

Maremartuka

Oxkpyxarorni. Mup

®uHAHCOBAs KYJIbT.

[IpeameTst

Y4yeOHble THU B anpeJie

y4e0HOTO IIaHa 1

10

11

14 15 16 17

18 21

22

23

24

25

28

29

30

Pycckuii s13p1k

JIutepat. ureHue

AHTIMACKUHN S3BIK

Maremartuka

K/M

Oxkpyxaroii. Mup

®uHaHCOBAs KYJIbT.

[TpeameTs! yueOHOTO
TIaHa

YuyeOHbIe THU B Mae

12

13

14

15 16 19 20

21

22

23

26

27

28

Pycckuii s3b1k

Jlutepar. yreHue

AHTTTUACKHAHN A3BIK

Marematuka

Oxkpyxaroni. Mup

duHaHCOBas KYJIBT.




4 giaacce

[Tpenmersl
y4eOHOTO IIaHa

Y4yeOHble THU B CEHTAOPE

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

25

26

27

30

Pycckuit a3p1k

K/M

JIurepat. ureHue

K/M

AHTITAUCKUN SI3BIK

Maremartuka

K/M

Oxkpyxarorni. Mup

OPKCD

[Tpenmerst
y4eOHOro MmjiaHa

Y4yeOHble THU B OKTAOpE

10

11

14

15

16

17

18

21

22

23

24

25

Pycckuii s13p1k

JIutepar. ureHue

K/M

AHTIIUHACKUN SI3BIK

K/M

Maremartuka

K/M

Okpyxaroii. Mup

OPKCD

[IpenmeTsl
y4eOHOTO IJ1aHa

Y4eOHble THU B HOSIOpe

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13b1K

Jlutepar. ureHue

AHTIIMACKUHA SI3BIK

Marematuka

Oxkpyxaromi. Mup

OPKCD




4 giaacce

[Tpenmets! yuebHOTO
IUIaHa

YueOHble 1HU B AeKabpe

10

11 12 13 16 17 18 19

20

23

24

25

26 27

28

Pycckuit a3p1k

Jlurepar. ureHue

K/M

AHTITAUCKUN SI3BIK

K/M

Maremartuka

K/M

OxkpyKarorni. Mup

OPKCD

[Tpenmerst

Y4yeOHble THU B SHBape

y4eOHOro mjiaHa

10

13

14

15

16

17 20 21 22 23 24

27

28

29

30

31

Pycckuii s13b1k

JIutepat. ureHue

AHTIIUHACKUN SI3BIK

Maremartuka

Okpyxaroii. Mup

OPKCD

[IpenmeTsl
y4eOHOTO IJ1aHa

Y4eOHble THU B (peBpasie

10

11

12 13 14 17 18 19 20

21

24

25

26

27

28

Pycckuit a3b1k

Jlutepar. ureHue

AHTIIMACKUHN S3BIK

Marematuka

Oxkpyxaroni. Mup

OPKCD




4 kiaacc

IIpeameTst
y4e0HOTO IIaHa

Y4eOHbIe THM B MapTe

10

11 12 13

14

17

18

19

20

21

Pycckuii A3b1k

JIutepar. ureHue

AHTIIMHACKUN SI3bIK

Maremartuka

Oxkpyxarorni. Mup

OPKCD

[IpeameTst

Y4yeOHble THU B anpeJie

y4e0HOTO ITaHa 1

10

11

14 15 16 17

18 21

22

23

24

25

28

29

30

Pycckuii s13p1k

K/M

JIutepat. ureHue

K/M

AHTITUHACKUN SI3BIK

Maremartuka

Oxkpyxaroii. Mup

K/M

OPKCD

[TpeameTs! yueOHOTO
TUIaHa

YuyeOHbIe THU B Mae

12

13

14

15 16 19 20

21

22

23

26

27

28

Pycckuit sa3b1k

K/M

Jlutepart. ureHue

AHTTTUACKAHN A3BIK

Marematuka

K/M

Oxkpyxaroni. Mup

OPKCD




